湖美研究生处〔2015〕７号

关于申报2016年度学科群建设项目的通知

学校各单位：

根据《省教育厅关于确定“十三五”省属高校优势特色学科群立项建设项目名单的通知》（鄂学位【2015】５号）,我校申报的“视觉艺术与教育”学科群被省教育厅列为立项建设项目,2016年拟定下拨专项建设经费100万元，学校按1：1安排配套建设资金。资金主要用于学科群的优质资源条件建设、学科团队（梯队）建设、科学研究、人才培养等方面。

为了进一步提升学科建设水平，合理管理和使用学科建设专项经费，请学校各相关职能部门与教学单位根据学科建设实际需要申报学科建设项目和资金，于11月13日前向研究生处填报提交《湖北美术学院省“十三五”重点学科群立项建设项目申报表》（见附件）电子版与加盖公章的纸质版一份。经学校审核通过者列入我校2016年“视觉艺术与教育”学科群建设项目。
特此通知

附件：１、湖北美术学院2016年省“十三五”重点学科群立项建设项目申报时间进度表
2、湖北美术学院省“十三五”重点学科群立项建设目申报表（电子版可在研究生处网站上下载）

研究生处

2015年11月4日
 湖北美术学院                  　　　 2015年11月4日印发
	附件１

	湖北美术学院2016年省“十三五”重点学科群
立项建设项目申报时间进度表

	日期
	事项

	11月13日前
	学校拟申请部门填报提交《申报表》（见附件２）电子版与加盖公章的纸质版一份至研究生处

	11月16日—20日
	学校对申报的学科群立项建设项目进行审定

	11月21日—26日
	研究生处对审定的项目进行编制整理并报学校审核

	11月27日
	提交湖北美术学院《“十三五”省属高校优势
特色学科群立项建设项目》至湖北省教育厅

附件２
湖北美术学院省“十三五”重点学科群

立项建设项目申报表

（2016年度）

申  报   部   门：        （公 章）
部 门 负 责   人：
湖北美术学院研究生处制
2015年10月

一、2016年度申报项目建设目标
（一）建设目标

（二）建设规划和预期成效

（三）建设措施

二、项目经费预算及预期成果

（一）优质资源建设项目、教师队伍建设项目、人才培养工作项目

	序号
	项目名称
	项目内容
	预期成果
	2016年项目经费预算（万元）
	项目
负责人

	1

	2

	3

	4

	5

	合    计

（二）科研能力建设项目

	序号
	项目名称
	项目内容
	预期标志性成果
	2016年项目经费预算

（万元）
	预期获奖
	项目负责人

	国家
	部省

	一等
	二等
	一等
	二等
	三等

	1

	2

	3

	4

	…

	合     计

	——

	2016年纵向项目经费（万元）

	2016年本学科群人均纵向项目经费（万元）

	2016年横向项目经费（万元）

	2016年本学科群人均横向项目经费  （万元）

三、2016年项目经费支出预算表

                                                                                                 金额单位：万元
	序号
	设备名称／支出项目
	型号规格／支出用途概述
	单位
	数量
	预计金额（万）

	一、
	××××项目合计
	—
	—
	—

	1、

	2、

	3、

	二、
	××××项目合计
	—
	—
	—

	注：1、第二列“设备名称／支出项目”栏，属实验室建设的，填写具体设备、软件、数据库名称；属纸质图书及其它支出项目的，填写具体的支出项目，可为图书购置费、人员经费（专指高层次人才安家费、奖励费）、科研启动经费、科研配套经费、与队伍建设有关的培训费（含国内外培训、交流发生的相关费用）。

2、第三列“型号规格／支出用途概述”栏，属实验室建设的，填写设备型号规格或数据库、教学软件的版本号；属纸质图书及其它支出项目的，填写支出用途。

PAGE